АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.02.2017 г.                                    с. Лазо                                                      № 38

О внесении изменений в постановление от 22.03.2016г. №68
«О комиссии по жилищным вопросам при администрации Лазовского

муниципального района»

         Руководствуясь  Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
Законом №131-ФЗ от  06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лазовского  муниципального
района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести в постановление администрации Лазовского муниципального района

от 22.03.2016 года №68 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации

Лазовского  муниципального района» следующие изменения:

        1.Приложение  №2  «Состав  комиссии  по  жилищным  вопросам  при

администрации Лазовского  муниципального  района» утвержденного  пунктом  2

настоящего постановления  изложить в новой редакции:

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Председатель комиссии:

 Можаев Виктор Николаевич -первый  заместитель  Главы  администрации
Лазовского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Суханов Константин Викторович -начальник  отдела  ЖКХ  администрации
Лазовского муниципального района

Секретарь комиссии:

Афанасьева Елена Николаевна -главный специалист отдела ЖКХ администрации
Лазовского муниципального района

Члены комиссии:

Пелешко Константин
Анатольевич

-главный специалист отдела ЖКХ администрации
Лазовского муниципального района

Ртищев Дмитрий Александрович  -заместитель  Главы  администрации
администрации    Лазовского  муниципального
района

Сидорова Екатерина
Владимировна

-начальник  отдела  имущественных  отношений
администрации    Лазовского  муниципального
района

Борисова Галина Петровна -главный  специалист  по  государственному
управлению охраной труда

Ртищева Антонина Федоровна -начальник  отдела  архитектуры,
градостроительства  и  землепользования
администрации  Лазовского  муниципального
района

Мыра Любовь Васильевна -специалист администрации Лазовского  сельского
поселения (по согласованию)

Ласюк Сергей Васильевич -Глава администрации Чернорученского сельского
поселения (по согласованию)

Козуля Ирина Анатольевна -Глава  администрации  Беневского  сельского
поселения (по согласованию)

Казаринова Светлана Алексеевна -специалист  администрации  Валентиновского
сельского поселения (по согласованию)

           2. Руководителю аппарата администрации  Лазовского муниципального

района   Матвеенко Л.Р. обеспечить опубликование настоящего постановления в

районной газете «Синегорье» и  разместить на официальном сайте администрации

Лазовского муниципального района.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
Лазовского муниципального района                                                         В.Н. Можаев